

شرکت: خوراک دام پارس	سرمایه ثبت شده: 60,000
نماد: عدام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 153301	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۳,۴۴۸	۴۷,۳۹۴	۳۰	پرداختنی‌های تجاری	۲۰۱	۴,۴۶۲	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۴۱,۴۰۲	۱۸	پرداختنی‌های غیرتجاری	--	۰	
دریافتنی‌های تجاری	۴۳,۹۶۷	۳,۸۲۳	(۳۰)	مالیات پرداختنی	(۴۳)	۷۷,۵۹۷	
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۳,۶۰۵	۱۳,۷۱۰	۰	سود سهام پرداختنی	۱۸	۱۰,۷۰۴	
موجودی مواد و کالا	۳۰,۴۳۸	۳۹,۹۷۳	(۷)	تسهیلات مالی	۴۳	۳۱,۴۵۶	
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴,۶۸۹	۰	--	ذخایر	۱۳	۴,۱۴۱	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۲,۸۸۲	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۵	۲,۷۴۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۰۸,۰۳۹	۰	--	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	(۱۱)	۱۳۱,۱۰۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۷۲۵	۱۳۶,۳۱۱	۱۰	بدهی‌های غیرجاری	۷۸	۴۰۷	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۸,۵۴۳	۰	--	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۳۸,۵۴۳	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۷۱۶	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت	۷۶	۹۷۵	
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۰,۷۵۷	۱۶,۸۵۰	۱۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۱	۵۰,۳۸۴	
سایر دارایی‌ها	۳,۸۰۶	۱۶,۸۵۰	۱۹	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۳,۸۰۵	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۰۴,۵۴۶	۱۵۳,۰۶۱	۱۱	جمع بدهی‌ها	۱۳	۹۳,۰۱۴	
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۰	۶۰,۰۰۰	
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	--	۰	
				صرف (کسر) سهام	--	۰	
				سهام خزانه	--	۰	
				اندوخته قانونی	۰	۳,۳۳۱	
				سایر اندوخته‌ها	--	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	--	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	--	۰	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	--	۰	
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	--	۰	

سود (زیان) انباشته				
جمع حقوق صاحبان سهام				
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۱)	۳۱۴,۱۱۴	۳۱۳,۵۷۵	جمع دارایی‌ها
۱,۴۸۰	(۱,۳۶۸)	(۳۰,۰۳۰)		
(۳۱)	۶۱,۰۵۳	۴۳,۳۹۱		
(۱)	۳۱۴,۱۱۴	۳۱۳,۵۷۵		

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۰۹/۳۰
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۹۴,۹۰۸	۳۱۴,۱۸۹	(۹)	۳۸۸,۶۵۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۷۷,۵۳۸)	(۱۸۷,۱۶۹)	(۵)	(۳۶۴,۶۳۶)
سود (زیان) ناخالص	۱۷,۳۷۰	۳۷,۰۲۰	(۳۶)	۲۴,۰۳۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۳,۵۶۵)	(۱۴,۱۳۶)	۱۲۸	(۳۱,۸۰۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	(۱۰,۷۱۳)	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	(۱۶,۱۹۵)	۲,۱۸۳	--	(۷,۷۷۵)
هزینه‌های مالی	(۴,۴۹۳)	(۴,۳۵۸)	(۳۰)	(۵,۸۱۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۴۶	۳۱,۷۹۹	(۹۹)	۳۱,۸۷۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶۸۰	(۱۵۶)	--	(۶,۴۵۵)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۸,۷۶۳)	۱۹,۴۶۷	--	۱,۸۲۹
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	(۱,۰۸۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۸,۷۶۳)	۱۹,۴۶۷	--	۷۴۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	(۱۸,۷۶۳)	۱۹,۴۶۷	--	۷۴۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۳۷۰)	۳۶	--	(۱۳۰)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۴۳)	۳۸۸	--	۱۴۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	(۳۱۳)	۳۳۴	--	۱۲
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۱۸,۷۶۳)	۱۹,۴۶۷	--	۷۴۶

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره			(۱,۲۶۸)	۱۳۳	--	۱۳۳
تعدیلات سنواتی		•		(۱,۲۵۰)	--	(۲,۰۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده		(۱,۲۶۸)	(۱,۲۰۷)	۵		(۱,۸۵۷)
سود سهام مصوب		•	(۱۲۰)	--		(۱۲۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته		•	•	--		•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته		(۱,۲۶۸)	(۱,۳۳۷)	(۴)		(۱,۹۷۷)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام		•	•	--		•
سود قابل تخصیص		(۲۰,۰۳۰)	۱۸,۱۴۰	--		(۱,۳۳۱)
انتقال به اندوخته قانونی		•	(۹۷۳)	--		(۲۷)
انتقال به سایر اندوخته ها		•	•	--		•
سود (زیان) انباشته پایان دوره		(۲۰,۰۳۰)	۱۷,۱۶۷	--		(۱,۲۶۸)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال		(۳۱۳)	۳۳۴	--		۱۲
سرمایه		۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	•		۶۰,۰۰۰

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) نسبت به اطلاعاتی قبلی

با توجه به مشکل موجود در لینک صفحه 5 سایر هزینه های عملیاتی، مبلغ هزینه های عملیاتی به هزینه های فروش، عمومی و اداری در صفحه سود و زیان اضافه شده است.(مبلغ -14.855 میلیون ریال)

دلایل تغییرات واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعاتی قبلی

با توجه به مشکل موجود در لینک صفحه 5 سایر هزینه های عملیاتی، مبلغ هزینه های عملیاتی به هزینه های فروش، عمومی و اداری در صفحه سود و زیان اضافه شده است.(مبلغ -7.450 میلیون ریال)

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/09/30
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	10,441	5,039	107	(5,273)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	10,441	5,039	107	(5,273)
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(2,574)	(4,951)	(48)	(5,486)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها	246	394	(38)	466
سود سهام پرداختی	(120)	(162)	(26)	(163)

جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(2,448)	(4,719)	(48)	(5,183)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(1,548)	(1,811)	(15)	(1,810)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(2,682)	(738)	263	(1,024)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(740)	(11)	6,627	(90)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	3,863	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	441	(749)	--	(1,114)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	6,886	(2,240)	--	(13,380)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	5,000	0	--	15,000
بازپرداخت اصل استقراض	(2,900)	0	--	(3,260)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	2,100	0	--	11,740
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	8,986	(2,240)	--	(1,640)
موجودی نقد در ابتدای دوره	4,462	6,102	(27)	6,102
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	13,448	3,862	248	4,462
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	17,125

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/09/30نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰							دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-میلیون ریال			
فروش داخلی:																
دان مرغ	تن	هیئت مدیره	۱۲,۵۸۱	۱۸۴,۶۴۹	۱۶,۵۸۳	۱۴,۷۶۶,۰۸۵.۷۵	۳۴۴,۸۶۶	(۳۲۰,۱۹۵)	۳۴,۶۷۱	۹,۷۴۹	۱۸,۱۵۱,۹۱۳.۰۲	۱۷۶,۹۶۳	(۱۶۰,۰۷۴)	۱۶,۸۸۹	۷,۵۷۵	۰
خوراک دام	تن	هیئت مدیره	۲,۴۸۷	۲۷,۹۶۲	۳,۶۷۷	۱۱,۲۸۵,۲۸۶.۹۲	۴۱,۴۹۶	(۴۳,۵۸۳)	(۱,۰۸۷)	۱,۱۵۷	۱۴,۳۳۸,۴۳۵.۶۱	۱۶,۵۷۸	(۱۶,۴۵۹)	۱۱۹	۵,۲۹۴	۰
خوراک حیوانات آزمایشگاهی و سایر	تن	هیئت مدیره	۹۶	۱,۵۷۸	۱۳۶	۱۶,۸۴۵,۵۸۸.۳۴	۲,۲۹۱	(۱,۸۴۸)	۳۴۳	۶۶	۳۰,۷۱۳,۱۳۱.۳۱	۱,۳۶۷	(۱,۰۰۵)	۳۶۳	۱۵۸	۰
جمع فروش داخلی			۱۵,۱۶۴	۲۱۴,۱۸۹	۲۰,۳۹۶	۲۸۸,۶۵۳	(۲۶۴,۶۳۶)	۳۴,۰۳۷	۱۰,۹۷۳	۱۹۴,۹۰۸	(۱۷۷,۵۳۸)	۱۷,۳۷۰	۱۳,۰۲۷	۱۲,۰۲۷	۰	۰
فروش صادراتی:																
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۱۵,۱۶۴	۲۱۴,۱۸۹	۲۰,۳۹۶	۲۸۸,۶۵۳	(۲۶۴,۶۳۶)	۳۴,۰۳۷	۱۰,۹۷۳	۱۹۴,۹۰۸	(۱۷۷,۵۳۸)	۱۷,۳۷۰	۱۳,۰۲۷	۱۲,۰۲۷	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۰۹/۳۰	۱۳۹۳/۰۹/۳۰	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۴۰۵,۵۳۸	۲۵۴,۱۶۶	۳۰۵,۳۳۹	۲۳۴,۰۵۱	۲۸۸,۶۵۳	۱۹۴,۹۰۸	۱۹۹,۰۷۷	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۳۶۵,۴۱۸)	(۳۱۳,۹۶۸)	(۳۷۱,۹۱۴)	(۳۰۷,۳۴۶)	(۲۶۴,۶۳۶)	(۱۷۷,۵۳۸)	(۱۷۳,۱۵۵)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت برای سال آینده فروش به میزان ۳۴.۰۰۰ تن پیش بینی نموده است که عمدتاً مربوط به اجرای توافقات و قرارداد با شرکت های زیر مجموعه شرکت سرمایه گذاری کشاورزی کوثر (از جمله شرکت مرغ مادر دیزباد و ...) در قالب اجرای زنجیره تامین می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۲۳,۸۸۹	۱۶۰,۳۳۵
دستمزد مستقیم تولید	۶,۷۲۳	۴,۵۶۰
سربارتولید	۴۳,۱۰۸	۲۹,۸۷۷

جمع	۲۷۳,۷۳۰	۱۹۴,۷۷۳
هزینه جذب نشده در تولید	(۸,۱۸۶)	(۱۴,۹۰۵)
جمع هزینه های تولید	۲۶۵,۵۳۴	۱۷۹,۸۶۷
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۲۶۵,۵۳۴	۱۷۹,۸۶۷
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۲,۲۲۶	۴,۱۳۴
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۴,۱۳۴)	(۴,۴۶۳)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲۶۴,۶۳۶	۱۷۷,۵۳۸
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۲۶۴,۶۳۶	۱۷۷,۵۳۸

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول
موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره		
مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال
۳۱۵	۱۱,۶۸۲,۵۳۹.۶۸	۳,۶۸۰	۹,۷۹۹	۱۸,۰۴۶,۶۳۷.۴۱	۱۷۶,۸۳۹	(۱۳۴)	۱۰۶,۰۳۷,۳۱۳.۴۳	(۱۴,۲۰۹)	۹,۷۴۹	۱۶,۴۱۹,۵۳۰.۲۱	۱۶۰,۰۷۴	۳۳۱	۲۶,۹۹۵,۶۷۱	۶,۲۳۶
تن														
۳۳	۹,۳۱۲,۵۰۰	۳۹۸	۱,۱۶۰	۱۵,۵۷۳,۳۷۵.۸۶	۱۸,۰۶۵	(۳۲)	۷۸,۰۴۵,۴۵۴.۵۵	(۱,۷۱۷)	۱,۱۵۷	۱۴,۳۳۵,۵۸۳.۴۱	۱۶,۴۵۹	۱۳	۱۴,۳۸۴,۶۱۵.۳۸	۱۸۷
تن														
۱۳	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۶	۶۱	۱۶,۶۲۲,۹۵۰.۸۲	۱,۰۱۴	(۵)	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	(۱۲۵)	۶۶	۱۵,۲۲۷,۲۷۲.۷۳	۱,۰۰۵	۳	۱۳,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۴۰
تن														
		۴,۱۳۴			۱۹۵,۹۱۸			(۱۶,۰۵۱)			۱۷۷,۵۳۸			۶,۴۶۳

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال

مواد اوليه داخلي:													
ذرت	تن	۲۲۹	۱۱,۶۳۷.۵۵	۲,۶۶۵	۵,۲۸۸	۱۱,۲۷۷.۰۴	۵۹,۶۳۳	۵,۲۷۸	۱۱,۲۵۳	۶۰,۵۲۰	۱۳۹	۱۲,۷۹۱.۳۷	۱,۷۷۸
سويا	تن	۱۳۲	۱۸,۶۳۶.۲۶	۲,۴۶۰	۳,۱۲۰	۲۱,۴۶۰.۹	۶۶,۹۵۸	۲,۷۱۶	۲۱,۱۱۱	۵۷,۳۳۹	۵۳۶	۲۲,۵۲۵.۴۵	۱۲,۰۷۹
گندم	تن	۲۱	۱۲,۰۹۵.۲۴	۲۵۴	۳۷۵	۱۲,۲۶۱.۸۲	۳,۳۷۲	۲۶۹	۱۲,۲۳۷	۳,۲۸۹	۲۷	۱۲,۴۸۱.۴۸	۳۳۷
ساير	کيلو گرم	۷۵۲	۱۴,۱۶۰.۹	۱۰,۶۴۹	۲,۸۲۶	۱۳,۲۳۳.۹	۳۷,۳۹۹	۳,۰۶۵	۱۴,۳۲۸	۳۹,۱۸۷	۵۱۲	۱۷,۲۷۲.۹	۸,۸۶۱
جمع مواد اوليه داخلي:		۱,۱۳۴	۵۶,۵۳۰.۰۶	۱۶,۰۲۸	۱۱,۵۰۹	۵۸,۲۳۳.۶۶	۱۶۷,۳۶۲	۱۱,۴۲۸	۵۸,۹۲۹	۱۶۰,۳۳۵	۱,۲۱۵	۶۵,۰۸۱.۲	۲۳,۰۵۵
مواد اوليه وارداتي:													
جمع مواد اوليه وارداتي:													
جمع کل				۱۶,۰۲۸		۱۶۷,۳۶۲				۱۶۰,۳۳۵			۲۳,۰۵۵

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۵,۸۰۲	۱۳,۸۹۸	۹,۱۱۲	۰	۹,۲۴۳	۶,۶۸۷	۵,۲۶۹	۰
هزینه استهلاک	۴,۶۶۰	۲,۵۷۰	۱,۴۷۱	۰	۸۹۰	۱۹۱	۴۸	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۵۷۷	۷۵۴	۹۸۶	۰	۱۶۱	۹۸	۷۹	۰
هزینه مواد مصرفی	۳,۱۰۹	۳,۱۰۶	۱,۸۱۱	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۱,۲۲۲	۹۵	۶۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۵,۰۰۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۶۴۴	۳۱	۴۴	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۷,۳۱۵	۱۰,۵۱۸	۸,۰۹۶	۰	۱۷,۱۸۶	۲۱,۴۹۳	۲,۷۳۷	۰
جمع	۴۳,۱۰۸	۲۹,۸۷۷	۲۱,۵۲۱	۰	۳۱,۸۰۲	۲۳,۵۶۴	۹,۱۹۳	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پیش بینی نرخ فروش محصولات در سال مالی منتهی به ۹۷/۰۹/۳۰ حدود ۱۱ درصد افزایش داشته است.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	توضیح ندارد.توضیح ندارد.توضیح ندارد.توضیح ندارد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پیش بینی نرخ خرید محصولات در سال مالی منتهی به ۹۷/۰۹/۳۰ حدود ۷درصد افزایش داشته است.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	توضیح ندارد.توضیح ندارد.توضیح ندارد.توضیح ندارد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پیش بینی نرخ مواد در سال مالی منتهی به ۹۷/۰۹/۳۰ حدود ۷درصد افزایش و دستمزد و سربرار حدود ۱۲ درصد افزایش داشته است.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	توضیح ندارد.توضیح ندارد.توضیح ندارد.توضیح ندارد.توضیح ندارد.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۵۴	۵۴	۵۲	۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۳	۲۰	۲۳	۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۰۹/۳۰			۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پیش بینی هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی در سال مالی منتهی به ۹۷/۰۹/۳۰ حدود ۱۲ درصد افزایش نسبت به سال قبل داشته است.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	توضیح ندارد.توضیح ندارد.توضیح ندارد.توضیح ندارد.توضیح ندارد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

-

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده			
مجمع کشت و صنعت اشراق	۲۶.۷	۳۸,۵۳۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۳۱,۴۰۵	۲۶.۷	۳۸,۵۳۹	۰	-
توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
-								

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰
سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)												
نوع تامین مالی		نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
				ریالی		ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت				
۰												
تسهیلات دریافتی از بانکها		تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	-۰۰۰۰۰۰۰۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها		۱۸	۳۹,۹۷۲	۳۷,۹۹۱	۰	۰	۳۷,۹۹۱	۳,۴۹۳	۰			
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره			۰					۰				
جمع			۳۹,۹۷۲	۳۷,۹۹۱			۳۷,۹۹۱	۳,۴۹۳	۰			
								انتقال به دارایی				

